
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro předsednictví ČR v Radě EU  

 

Stránka 1 (celkem 4) 

Čj. 13813/2021-UVCR-45 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem  

 
„Zajištění akreditačního systému pro předsednictví ČR v Radě EU v roce 2022“ 

vybraný dodavatel MAGICWARE, společnost s ručením omezeným, se sídlem Praha 6, 
Krohova 2212/75, IČO: 625 76 836 

 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele1 Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 
Alicí Krutilovou, M.A. 

ředitelkou Odboru pro předsednictví ČR 
v Radě EU 

IČO 00006599 

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je konkrétní softwarové řešení 
a hardwarové řešení akreditačního systému vč. 
zabezpečeného hostingu pro akce konané v rámci 
předsednictví ČR v Radě EU v roce 2022, přičemž podrobná 
specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze 
J_zadávací dokumentace2 – Specifikace předmětu plnění. 
Předmětem veřejné zakázky je tedy zajištění akreditačního 
systému pro předsednictví ČR v Radě EU ze strany Úřadu 
vlády ČR, jakožto centrálního koordinátora. 

Cena sjednaná v realizační smlouvě o poskytování 
služeb 

bez DPH 2.670.000 CZK 

s DPH  
  

3.230.700 CZK 

                                                
1 zadavatel je veřejným zadavatelem dle § 4 odst. 1 písm. a) ZZVZ – zadavatel je samostatným zadavatelem jako 
organizační složka státu (České republiky) 
2 https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1170.html  



  

 

Stránka 2 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků3 zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Sídlo IČO4 

1 
MAGICWARE, společnost s ručením 
omezeným 

Krohova 2212/75, 160 00 Praha 6 
Dejvice 

625 76 836 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

 ----- ----- ----- ----- 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 

Obchodní 
firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

1. 

MAGICWARE, 
společnost 
s ručením 
omezeným 

Krohova 2212/75, 160 00 
Praha 6 Dejvice 

625 76 836 

Vybraný dodavatel splnil 
všechny ZZVZ i 
zadavatelem požadované 
podmínky účasti 
v zadávacím řízení a jeho 
nabídka byla ekonomicky 
nejvýhodnější. 

 

 

                                                
3 v tomto druhu zadávacího řízení (otevřené řízení) se dodavatel stává účastníkem zadávacího řízení v okamžiku, kdy 
podá svoji nabídku 
4 Identifikační číslo dle obchodního rejstříku - https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik  



  

 

Stránka 3 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

Českomoravské informační 
systémy s.r.o. 

Na Sypkém 89/9, 180 00, Praha 8 Libeň 263 68 641 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--------------- --------------- 

 

 

 

 

 



  

 

Stránka 4 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel se rozhodl nerozdělit veřejnou zakázku na části, neboť se jedná o jednotlivá dílčí plnění, 
která spolu natolik věcně a obsahově souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další 
nedůvodné náklady při realizaci veřejné zakázky. Dalším důvodem nerozdělení veřejné zakázky 
na části je organizační a realizační technická provázanost dílčích činností a nutnost koordinace 
takových činností z hlediska odbornosti dodavatele (poskytovatele služeb). Předmět veřejné 
zakázky svým rozsahem umožňoval účast malých a středních podniků5 v zadávacím řízení.  

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

-------------------- 

 
V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízení 
dle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informace nebude zadavatel v této písemné zprávě opakovat. 

V Praze 

Alice Krutilová, M.A. 
ředitelka Odboru pro předsednictví ČR v Radě EU 

                                                
5 malým podnikem je podnik, který zaměstnává méně než 50 osob a jehož roční obrat nebo bilanční suma roční rozvahy 
nepřesahuje 10 milionů EUR. Středním podnikem je podnik, který zaměstnává méně než 250 osob a jehož roční obrat 
nepřesahuje 50 milionů EUR nebo jehož bilanční suma roční rozvahy nepřesahuje 43 milionů EUR. Kritéria pro zařazení 
konkrétního podniku do kategorie velikosti stanovuje příloha I Nařízení Komise (ES) č. 800/2008, přičemž tato příloha pro 
rozdělení podniků do kategorií dle velikosti používá parametry počet zaměstnanců, roční obrat, bilanční suma roční 
rozvahy. 


		2021-08-18T00:16:38+0200
	Alice Krutilová, M.A.




